
 Stránka 1 

Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 10 z veřejného zasedání, 
konaného dne 3.5. 2017, od 18:00 hodin 

 
Přítomni:  Pospíšil, Čížková, Vykydal, Kadlec, Holý, Glaser, Kupr 
Omluveni:  
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Jiřího Kadlece a Jana Kupra  a zapisovatelem 
Aleše Vykydala. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 1, Zdrželi se 0 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.9  nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Veřejná zakázka: „Kanalizace a ČOV v obci Doubek“ – neprokázání splnění 
požadované kvalifikace 

2. Stížnost – Lucie Neumannová 
 
 

 
1. Veřejná zakázka: „Kanalizace a ČOV v obci Doubek“ – neprokázání splnění 

požadované kvalifikace 
  

 

- Zastupitelstvo projednalo seznam účastníků ( veřejná zakázka „Kanalizace a ČOV 

v obci Doubek  ), kteří neprokázali splnění požadované kvalifikace  a jsou komisí 

vyřazeni z další účasti v zadávacím řízení. 

Seznam : 

- Hakov , a.s., K Nádraží 256, 753 61 Hranice – IV – Drahotuše, IČO:48392855 

 

Výsledek hlasování ( pro vyřazení ze seznamu ) : Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Stránka 2 

 
2. Stížnost – Lucie Neumannová 

 
 Zastupitelstvo projednalo stížnost pí.Lucie Neumannové na to, že obec nemá podepsanou 
spádovost pro umístění dětí do mateřské školky ( MŠ ) . ZO Doubek informuje, že obec tuto 
povinnost ze zákona nemá. Přesto před třemi lety vznikla dohoda mezi OÚ Doubek a OÚ 
Hradešín o možností umístění omezeného počtu dětí do MŠ Hradešín. V prvním roce této 
dohody rodiče dětí z Doubku využili, v dalším roce bohužel ne. Dále před dvěma  lety byla 
rodičům dětí z Doubku také nabídnuta možnost umístění dětí do MŠ Tehovec  nebo MŠ 
Přišimasy. 
Pozn. Spádovost pro ZŠ má obec zajištěnu s obcí Mukařov. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příští zasedání Zastupitelstva obce Doubek se koná 29.5.2017  v 19:30. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 3.5. 2017 
 
 
Zapisovatel:  Mgr. Aleš Vykydal ……………………………… 
 
Ověřovatelé:   Jiří Kadlec  ………..……………… 
 
   Jan Kupr …..…………………..…………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starosta JUDr. Zdeněk Pospíšil 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Stránka 3 

 

  

 

USNESENÍ č. 10 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 3.5. 2017 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 

 
 

A:  s c h v a l u j e 
  

- Vyloučení firmy Hakov, a.s., K Nádraží 256, 753 61 Hranice – IV – Drahotuše, 

IČO:48392855 ze seznamu účastníků ( veřejná zakázka „Kanalizace a ČOV v obci 

Doubek  ) 

 
 

 
 
Zapisovatel:  Mgr. Aleš Vykydal……………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Jiří Kadlec………………… 

                     Jan Kupr ……………………………... 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                               Starosta obce Doubek JUDr. Zdeněk Pospíšil 
 


